

GMINA GOLUB-DOBRYŃ
 ul. Plac 1000-lecia 25
 87-400 Golub-Dobrzyń
 tel. 56 683 54 00-03, fax 56 683 52 76
 NIP 5030037022 REGON 871118589

.....

Dotyczy: przetargu na zadanie: „Remont dróg gminnych na terenie Gminy Golub-Dobrzyń”

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia i udzielenie odpowiedzi na następujące zapytania:

Dotyczy Części II – Remont drogi gminnej w miejscowości Nowogród

1. Na przekroju normalnym widoczne jest poszerzenie drogi z wykonaniem podbudowy z kruszywa, natomiast w przedmiarze brak jest pozycji, koniecznych do wykonania tego poszerzenia:
 - wykonanie koryta pod poszerzenie głębokości (?) cm;
 - podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 o grub. 15 cm (widoczna na przekroju).
 Prosimy o dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Poszerzenie nawierzchni ma zostać zrealizowane w miejscu zdemontowanych przez Zamawiającego korytek ściekowych. Elementy konstrukcyjne widoczne na przekroju (łącznie z warstwą KŁMS) zostały wykonane przez Zamawiającego. Wykonawca realizuje tylko roboty bitumiczne.

2. Czy Zamawiający nie przewiduje wykonania na poszerzeniu warstwy odsączającej? Jeśli tak, prosimy o dodanie pozycji do przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź: Udzielono w pytaniu 1.

3. Na przekroju normalnym przy poszerzeniu widoczny jest krawężnik, natomiast w przedmiarze i kosztorysie ofertowym brak jest pozycji ustawienia lub przestawienia krawężników. Jeśli są one do ustawienia, prosimy o dodanie pozycji do przedmiaru i kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Widoczny na przekroju istniejący krawężnik pozostaje nie zmieniony.

4. W opisie technicznym w zakresie robót (p. 4.) wymieniono m.in. „demontaż korytek ściekowych”. Wykonawca nie znajduje tych robót (elementów) w innych miejscach projektu ani w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Wymieniony w opisie „demontaż korytek ściekowych” pozostawiono omyłkowo.

5. Czy wbudowanie destruktu bitumicznego z frezowania należy wliczyć w poz. 11 KO – „Naprawy poboczy wykonywane ręcznie – plantowanie?”

Odpowiedź: Tak.

WÓJT
Marek Ryłowicz